

Interpelacje

Radnych Rady Miejskiej Rumi



1. Nazwisko i imię zgłaszającego – Bartelke Piotr
2. Data wpływu 08.05.2024 rok

Szanowny Pan

Pasieczny Michał

Burmistrz Miasta Rumi

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rumi

INTERPELACJA

Dotyczy: Usprawnienia odpływu wód deszczowych z ulicy Stoczniowców do miejskiego kolektora deszczowo - odbiorczego w ulicy Dąbrowskiego.

Szanowny panie burmistrzu, zwracam się na prośbę mieszkańców z interpelacją w sprawie udrożnienia odpływu wód deszczowych w istniejącej kanalizacji burzowej ulicy Stoczniowców oraz ulicy Dąbrowskiego.

Proszę o wykonanie przeglądu oraz udrożnienia wszystkich odpływowych studzienek wód deszczowych w ulicy Stoczniowców na odcinku od ulicy Kolejowej do ulicy Dąbrowskiego, a także ulic przynależnych do ulicy Stoczniowców. Nadmieniam, iż w poprzednich latach po występujących deszczowych ulewach, kanał burzowy w ulicy Stoczniowców nie przyjmował wody opadowej, powodując całkowite zalanie ulicy wodami opadowymi, które było powodem przelewania wody deszczowej z miejskiej ulicy na przyuliczne mieszkalne posesje.

Przyczyną wyżej opisanego zdarzenia jest nie przyjmowanie wody deszczowej przez miejski kanał burzowy w ulicy Stoczniowców oraz w ulicy Dąbrowskiego, w skutek, czego dochodzi przy większych opadach deszczu do podtopień budynków mieszkalnych wielorodzinnych i zalewania usytuowanych w nich piwnic i garaży.

Na usprawnienie odpływu wody deszczowej i drożności kanału burzowego, tym samym zmniejszeniem występujących podtopień może wpłynąć np. oczyszczenie z piasku i śmieci kanału burzowego oraz tzw. „syfonu”, usytuowanego w skrzyżowaniu ulicy Stoczniowców z ulicą Dąbrowskiego, który to odpowiada za odpływ wód opadowych z ulicy Stoczniowców. Aby zapobiec w przyszłości takim skutkom podtopień, przy remoncie ulicy Stoczniowców, proszę wziąć pod uwagę modernizację, wymianę rurociągu i kanału burzowego odpływowego do ulicy Dąbrowskiego (głównego odbiorczego rurociągu kanalizacji deszczowej).

Piotr Bartelke


Radny Miejski Rumi